
 

 

UCHWAŁA  NR  XXXIX/308/2014 

Rady Miejskiej w Poniecu  

 z  dnia 6 czerwca 2014 r. 

 
w  sprawie  przeznaczenia  umorzonej części pożyczki  z Wojewódzkiego  Funduszu 

Ochrony   Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej   w  Poznaniu. 

 

 

 

Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. c  i  lit. e ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tekst  jednolity  Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zm.) Rada  Miejska  w 

Poniecu  uchwala, co następuje: 

      

 

§  1. Kwotę   200.000 zł.  (słownie:dwieścietysięcyzłotych)  pozostającą  w dyspozycji  

Gminy  Poniec  z tytułu  umorzenia  części pożyczki zaciągniętej na podstawie  umowy  

pożyczki  nr  65/U/400/145/2009  z dnia 08.07.2009 r. na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków w m. Poniec 

etap V”,  przeznacza się  na inwestycyjne przedsięwzięcie proekologiczne z zakresu  ochrony  

środowiska  pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Łęce Wielkiej”.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 
§  3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały nr XXXIX/308/2014 Rady Miejskiej Ponieca z dnia 6 czerwca 2014r. 

 

Pożyczkodawca - Wojewódzki  Fundusz Ochrony   Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej   w  

Poznaniu – na  podstawie § 5 ust 3 i 4 umowy  pożyczki  nr  65/U/400/145/2009  z dnia 

08.07.2009r. na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami i przepompowniami ścieków w m. Poniec etap V” umorzył  Gminie Poniec 

część tej pożyczki w wysokości 20 % jej wysokości tj. 200.000 zł. Umorzona część pożyczki 

powinna być wykorzystana na realizację przedsięwzięcia proekologicznego co zapewnia 

niniejsza uchwała.  

 

 

 

 

 

 

 


